
ZARZĄDZENIE NR 0050/19/2024
Wójta Gminy Święciechowa 

z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na członków Komitetu Rewitalizacji

Na  podstawie  art.  7  ust.  4  ustawy  z  dnia  z  dnia  9  października  2015  r.  o  rewitalizacji  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 278) zarządza się, co następuje:

§ 1

Zgodnie z przyjętą Uchwałą nr LXX/609/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 29 lutego 2024 r.
w  sprawie  określenia  zasad  wyznaczania  składu  oraz  zasad  działania  Komitetu  Rewitalizacji,
ogłaszam otwarty nabór członków do Komitetu Rewitalizacji.

§ 2

Nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji potrwa od 29 marca   do 15 kwietnia  
2024 r.

§ 3

Regulamin otwartego naboru na członków Komitetu Rewitalizacji stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  0050/19/2024
Wójta Gminy Święciechowa

z dnia 28 marca 2024 roku

REGULAMIN OTWARTEGO NABORU NA CZŁONKÓW KOMITETU
REWITALIZACJI

§1.

1. Wójt  Gminy  Święciechowa ogłasza nabór członków Komitetu Rewitalizacji, zgodnie 
z  procedurą zawartą w Regulaminie, przyjętym Uchwałą nr LXX/609/2024  Rady  Gminy
Święciechowa z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz
zasad działania Komitetu Rewitalizacji.

2. W skład Komitetu Rewitalizacji wejdą m.in. pełnoletnie osoby, mieszkające 
na  terenie  rewitalizacji  gminy  Święciechowa, będące  przedstawicielami interesariuszy
rewitalizacji, którzy podlegają procedurze otwartego naboru:

a) co najmniej 1 i nie więcej niż 3 mieszkańców obszaru rewitalizacji gminy Święciechowa;
b) co  najmniej  1  i  nie  więcej  niż  3  mieszkańców  gminy  Święciechowa  spoza  obszaru

rewitalizacji;
c) 1 osoba będąca przedstawicielem podmiotów zarządzających nieruchomościami z obszaru

rewitalizacji  gminy  Święciechowa  (tj.  spółdzielni  mieszkaniowych  lub  wspólnot
mieszkaniowych)  lub  będąca  właścicielem  lub  użytkownikiem  wieczystym
nieruchomości położonej na obszarze rewitalizacji;

d) co najmniej 1 i nie więcej niż 2 osoby prowadzące działalność gospodarczą na terenie
gminy  Święciechowa,  w  tym  co  najmniej  1  osoba  prowadząca   taką  działalność  na
obszarze rewitalizacji gminy Święciechowa;

e) co najmniej 1 i nie więcej niż  3 przedstawicieli organizacji pozarządowych, organizacji
społecznych,  podmiotów  ekonomii  społecznej  i  grup  nieformalnych  działających  na
obszarze  rewitalizacji  gminy  Święciechowa,  przy  czym  przynajmniej  jeden  z  nich
reprezentować  powinien  organizację  prowadzącą  działalność  w  obszarze  polityki
społecznej.

§2.

1. Nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji trwa  od dnia 29 marca do dnia 15
kwietnia 2024 roku.                                                                            

2. Zgłoszenia kandydatów na członka Komitetu Rewitalizacji należy dokonać poprzez czytelne
wypełnienie wniosku zgłoszeniowego na członka Komitetu Rewitalizacji oraz dostarczenie go w
jeden z wybranych sposobów:
a) drogą elektroniczną w formie skanu na adres e-mail: fundusze@swieciechowa.pl, w tytule

e-maila wpisując: „Nabór na członków Komitetu Rewitalizacji" lub
b) drogą  korespondencyjną  na  adres  Urząd  Gminy  Święciechowa,  ul.  Ułańska  4, 64-115

Święciechowa, z dopiskiem: „Nabór na członków Komitetu Rewitalizacji" (liczy się data



wpływu do Urzędu) lub
c) bezpośrednio  do  Sekretariatu  Urzędu  Gminy  Święciechowa,  ul.  Ułańska  4  (I  piętro)  

w godzinach  pracy Urzędu.
3. Wnioski zgłoszeniowe niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem, złożone w innej formie

niż  na wzorze  formularza  lub po upływie wyznaczonego powyżej  terminu pozostaną bez
rozpatrzenia.

4. Dla wszystkich grup interesariuszy obowiązuje 1 wzór formularza wniosku zgłoszeniowego.  
Część I i II wniosku wypełniają wszyscy kandydaci.
Część III, tj. listy poparcia wypełniana jest w zależności od wyboru grupy, którą 
reprezentuje kandydat.
a) mieszkaniec obszaru rewitalizacji gminy Święciechowa  – wypełnia Część III.A
b) mieszkaniec gminy Święciechowa spoza obszaru rewitalizacji gminy Święciechowa – 

wypełnia Część III.A
c) osoba będąca właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości położonej na 

obszarze rewitalizacji – wypełnia Część III.B

d) osoba będąca przedstawicielem spółdzielni mieszkaniowej/wspólnoty mieszkaniowej na 
obszarze rewitalizacji - wypełnia Część III.C

e) osoba prowadząca działalność gospodarczą na obszarze rewitalizacji gminy
Święciechowa lub poza obszarem rewitalizacji – wypełnia Część III.D

f) przedstawiciel organizacji pozarządowej, organizacji społecznej, podmiotu ekonomii
społecznej lub grupy nieformalnej działającej na obszarze rewitalizacji gminy Święciechowa
- wypełnia Część III.E.

§ 3.

1. Informację  o  otwartym  naborze  zamieszcza  się  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu
Gminy  Święciechowa:  www.bip.swieciechowa.pl,  na  stronie:  www.swieciechowa.pl oraz  na
tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Święciechowa.

2. Osobą do kontaktu w sprawie naboru jest p. Karolina Samelczak, tel. 65 533 35 20, e-mail:
fundusze@swieciechowa.pl

§ 4.

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem, ma zastosowanie  Regulamin
dotyczący  zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.

2. Wykaz załączników do niniejszego regulaminu:
a) Załącznik nr 1 – Formularz wniosku zgłoszeniowego;
b) Załącznik nr 2 – Instrukcja wypełniania wniosku zgłoszeniowego na członka 

Komitetu Rewitalizacji;
c) Załącznik nr 3 – Wykaz ulic z obszaru rewitalizacji gminy Święciechowa oraz mapy 

prezentujące wyznaczony obszar rewitalizacji; 
d) Załącznik nr 4 – Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych;
e) Załącznik nr 5 – Uchwała nr LXX/609/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 29 lutego

2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu
Rewitalizacji.



Załącznik nr 1 do Regulaminu otwartego naboru
na członków Komitetu Rewitalizacji

WNIOSEK ZGŁOSZENIOWY
NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI GMINY

ŚWIĘCIECHOWA

FORMULARZ

CZĘŚĆ I. DANE PODSTAWOWE

1. Imię i nazwisko oraz dane kontaktowe Kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji.

Imię i nazwisko

Adres
zamieszkania

Nr telefonu

Adres e-mail

Data urodzenia

2. Grupa interesariuszy rewitalizacji, którą kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji zamierza
reprezentować (proszę zaznaczyć jedną odpowiedź, jedna osoba może reprezentować wyłącznie jedną
grupę):

a) mieszkaniec obszaru rewitalizacji gminy Święciechowa

b) mieszkaniec gminy Święciechowa spoza obszaru rewitalizacji gminy Święciechowa

c) osoba będąca   przedstawicielem   spółdzielni mieszkaniowych/ wspólnot   mieszkaniowych1 

na terenie rewitalizacji gminy Święciechowa 
……………………………………………………………………………….………... (wpisać jakiej)

lub będąca właścicielem nieruchomości położonej na obszarze rewitalizacji gminy Święciechowa:
…………………………………………………………………………………..…….. (wpisać adres 
nieruchomości)

d) osoba prowadząca działalność gospodarczą na obszarze rewitalizacji gminy Święciechowa/ poza

Administratorem moich danych osobowych jest Wójt Gminy Święciechowa, ul. Ułańska 4, 64 – 115 Święciechowa. Moje dane będą przetwarzane
w celu realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 poz. 278).
Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie
danych osobowych (Dz.U. 2016r. poz. 922). W tym zakresie można zwrócić się pisemnie do Wójta Gminy Święciechowa w trybie art. 33 w/w
ustawy.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszej liście poparcia w celu przeprowadzenia naboru na członków
Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 922).



W KILKU ZDANIACH PROSZĘ OPISAĆ SWOJE DOTYCHCZASOWE 
DOŚWIADCZENIE/ZAANGAŻOWANIE SPOŁECZNE ORAZ UZASADNIĆ SWOJĄ 
CHĘĆ PRZYSTĄPIENIA DO KOMITETU REWITALIZACJI (Ilość znaków – ok. 2000)

obszarem rewitalizacji1

e) przedstawiciel organizacji pozarządowej, organizacji społecznej, podmiotu ekonomii społecznej
(w rozumieniu art.  3 ust.  2 ustawy o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie oraz
podmiotów wymienionych w art.  3 ust.  3  ww. ustawy) lub grupy nieformalnej,  działający na
obszarze rewitalizacji, przy czym przynajmniej jeden z nich reprezentować powinien organizację

prowadzącą działalność w obszarze polityki społecznej: ………………………………………….
…………………….
(wpisać jakiej)

3. Otwarte pytania do kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji

1 Niewłaściwe przekreślić
Administratorem moich danych osobowych jest Wójt Gminy Święciechowa, ul. Ułańska 4, 64 – 115 Święciechowa. Moje dane będą przetwarzane
w celu realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 poz. 278).
Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie
danych osobowych (Dz.U. 2016r. poz. 922). W tym zakresie można zwrócić się pisemnie do Wójta Gminy Święciechowa w trybie art. 33 w/w
ustawy.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszej liście poparcia w celu przeprowadzenia naboru na członków
Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 922).



CZĘŚĆ II. OŚWIADCZENIE KANDYDATA
(dotyczy wszystkich grup interesariuszy)

Ja niżej podpisany(a) oświadczam, iż:

1. Wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji.

2. Pełniąc funkcję członka Komitetu Rewitalizacji zobowiązuję się do:

a) aktywnego uczestnictwa w posiedzeniach Komitetu Rewitalizacji,
b) zapoznawania się   z   postępami   prac   w   zakresie   realizacji   Gminnego   Programu

Rewitalizacji dla Gminy Święciechowa na lata 2023-2033,
c) zapoznawania  się  z  materiałami  zagadnień  omawianymi  na  posiedzeniach  Komitetu

Rewitalizacji,
d) przedstawiania opinii reprezentowanych środowisk na posiedzeniach Komitetu Rewitalizacji

oraz  przekazywania  informacji  zwrotnych  ww.  środowiskom  o  postępie wdrażania
Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Święciechowa na lata 2023-2033.

3. Zapoznałem(am) się z Regulaminem dotyczącym zasad wyznaczania składu oraz zasad działania
Komitetu Rewitalizacji przyjętym uchwałą  nr LXX/609/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 29
lutego  2024  r.  w  sprawie  określenia  zasad  wyznaczania  składu  oraz  zasad  działania  Komitetu
Rewitalizacji

4. Jestem osobą pełnoletnią (nie dotyczy członka Młodzieżowej Rady Gminy Święciechowa)

5. Nie   byłem(am)   karany(a)    za    przestępstwo    popełnione    umyślnie    oraz    korzystam w
pełni z praw publicznych.

6. Moim miejscem zamieszkania jest Gmina Święciechowa.

7. Ponadto oświadczam, że zostałem poinformowany o tym, że:
 zapoznałem  się  z  treścią  klauzuli  informacyjnej,  w  tym  z  informacją  o  celu  

i  sposobach  przetwarzania  danych  osobowych  oraz  o  prawach  jakie  mi  przysługują  
w zawiązku z przetwarzaniem danych osobowych;
 moje  dane  osobowe  będą  przetwarzane  wyłącznie  w  celu  przeprowadzenia  naboru,  
a w przypadku Członka Komitetu Rewitalizacji, także w związku z pracami i działalnością komitetu;
  podanie danych osobowych jest dobrowolne.

8. Wyrażam zgodę na przetwarzanie mojego wizerunku oraz moich danych osobowych zawartych w
formularzu zgłoszeniowym na członka Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia
1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016, poz. 922) do celów związanych z naborem, 
a następnie pracami Komitetu Rewitalizacji przez Urząd Gminy Święciechowa, w tym umieszczenie
na  stronie  www  oraz  BIP  Gminy  Święciechowa  mojego  imienia,  nazwiska  i  informacji  
o dotychczasowej działalności oraz nazwy reprezentowanej przeze mnie grupy interesariuszy.

        ………………………………………………
                  Data i podpis

Administratorem moich danych osobowych jest Wójt Gminy Święciechowa, ul. Ułańska 4, 64 – 115 Święciechowa. Moje dane będą przetwarzane
w celu realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 poz. 278).
Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie
danych osobowych (Dz.U. 2016r. poz. 922). W tym zakresie można zwrócić się pisemnie do Wójta Gminy Święciechowa w trybie art. 33 w/w
ustawy.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszej liście poparcia w celu przeprowadzenia naboru na członków
Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 922).



CZĘŚĆ III.A LISTA POPARCIA

Dotyczy Kandydata, który reprezentuje jedną z następujących grup:
a) mieszkańca obszaru rewitalizacji gminy Święciechowa

b) mieszkańca spoza obszaru rewitalizacji gminy Święciechowa

Osoby udzielające poparcia dla Kandydata muszą być pełnoletnimi mieszkańcami Gminy Święciechowa.
Ponadto w przypadku Kandydata reprezentującego grupę wymienioną w lit. a), osoby udzielające poparcia muszą
być mieszkańcami obszaru rewitalizacji. Wykaz  ulic będących na obszarze rewitalizacji stanowi Załącznik

nr 3 do Regulaminu otwartego naboru na członków Komitetu Rewitalizacji

Lp.
Imię i nazwisko osoby

popierającej
kandydata

Adres zamieszkania
Jestem osobą

pełnoletnią

(tak/nie)

Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Administratorem moich danych osobowych jest Wójt Gminy Święciechowa, ul. Ułańska 4, 64 – 115 Święciechowa. Moje dane będą przetwarzane
w celu realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 poz. 278).
Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie
danych osobowych (Dz.U. 2016r. poz. 922). W tym zakresie można zwrócić się pisemnie do Wójta Gminy Święciechowa w trybie art. 33 w/w
ustawy.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszej liście poparcia w celu przeprowadzenia naboru na członków
Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 922).



CZĘŚĆ III.A LISTA POPARCIA

Dotyczy Kandydata, który reprezentuje jedną z następujących grup:
a) mieszkańca obszaru rewitalizacji gminy Święciechowa

b) mieszkańca spoza obszaru rewitalizacji gminy Święciechowa

Osoby udzielające poparcia dla Kandydata muszą być pełnoletnimi mieszkańcami Gminy Święciechowa.
Ponadto w przypadku Kandydata reprezentującego grupę wymienioną w lit. a) , osoby udzielające poparcia muszą

być mieszkańcami obszaru rewitalizacji. Wykaz  ulic będących na obszarze rewitalizacji stanowi Załącznik
nr 3 do Regulaminu otwartego naboru na członków Komitetu Rewitalizacji

Tabela cd.

Lp.
Imię i nazwisko osoby

popierającej 
kandydata

Adres zamieszkania
Jestem osobą
pełnoletnią

(tak/nie)
Podpis

16.

17.

18.

19.

20.

Administratorem moich danych osobowych jest Wójt Gminy Święciechowa, ul. Ułańska 4, 64 – 115 Święciechowa. Moje dane będą przetwarzane
w celu realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 poz. 278).
Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie
danych osobowych (Dz.U. 2016r. poz. 922). W tym zakresie można zwrócić się pisemnie do Wójta Gminy Święciechowa w trybie art. 33 w/w
ustawy.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszej liście poparcia w celu przeprowadzenia naboru na członków
Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 922).



CZĘŚĆ III.B LISTA POPARCIA

Dotyczy Kandydata, który reprezentuje grupę:
a) osobę będącą właścicielem nieruchomości położonej na obszarze rewitalizacji

Osoby udzielające poparcia dla Kandydata muszą być pełnoletnimi mieszkańcami obszaru rewitalizacji.
Wykaz ulic będących na obszarze rewitalizacji stanowi Załącznik nr 3 do Regulaminu otwartego naboru na

członków Komitetu Rewitalizacji

Lp.
Imię i nazwisko osoby

popierającej
kandydata

Adres zamieszkania
Jestem osobą

pełnoletnią

(tak/nie)

Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Administratorem moich danych osobowych jest Wójt Gminy Święciechowa, ul. Ułańska 4, 64 – 115 Święciechowa. Moje dane będą przetwarzane
w celu realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 poz. 278).
Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie
danych osobowych (Dz.U. 2016r. poz. 922). W tym zakresie można zwrócić się pisemnie do Wójta Gminy Święciechowa w trybie art. 33 w/w
ustawy.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszej liście poparcia w celu przeprowadzenia naboru na członków
Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 922).



CZĘŚĆ III.C LISTA POPARCIA

Dotyczy Kandydata, który reprezentuje grupę:
a) osoba będąca przedstawicielem spółdzielni mieszkaniowych/wspólnot mieszkaniowych z obszaru rewitalizacji

Osoby udzielające poparcia dla Kandydata muszą być muszą być pełnoletnimi członkami spółdzielni
mieszkaniowej/Wspólnoty mieszkaniowej na obszarze rewitalizacji, jednak nie muszą uczestniczyć 

w zarządzaniu nieruchomością wspólną.
Wykaz ulic będących na obszarze rewitalizacji stanowi Załącznik nr 3 do Regulaminu otwartego naboru na

członków Komitetu Rewitalizacji

Lp.
Imię i nazwisko

osoby
popierającej
kandydata

Adres zamieszkania
Wspólnota

mieszkaniowa

Jestem osobą
pełnoletnią

(tak/nie)
Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Administratorem moich danych osobowych jest Wójt Gminy Święciechowa, ul. Ułańska 4, 64 – 115 Święciechowa. Moje dane będą przetwarzane
w celu realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2017 poz. 1023 ze zm.).
Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie
danych osobowych (Dz.U. 2016r. poz. 922). W tym zakresie można zwrócić się pisemnie do Wójta Gminy Święciechowa  w trybie art. 33 w/w
ustawy.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszej liście poparcia w celu przeprowadzenia naboru na członków
Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 922).



CZĘŚĆ III.D LISTA POPARCIA

Dotyczy Kandydata, który reprezentuje jedną z następujących grup:
a) osoba prowadząca działalność gospodarczą na obszarze rewitalizacji gminy Święciechowa  

(WAŻNE: W tym przypadku przedsiębiorcy rekomendujący poparcie muszą prowadzić działalność
gospodarczą na obszarze rewitalizacji. Wykaz ulic będących na obszarze rewitalizacji stanowi Załącznik

nr 3 do Regulaminu otwartego naboru na członków Komitetu Rewitalizacji)

b) osoba prowadząca działalność gospodarczą poza obszarem rewitalizacji gminy Święciechowa

Lp.
Imię i nazwisko

osoby

popierającej

kandydata

Adres prowadzonej działalności Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

Administratorem moich danych osobowych jest Wójt Gminy Święciechowa, ul. Ułańska 4, 64 – 115 Święciechowa. Moje dane będą przetwarzane
w celu realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 poz. 278).
Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie
danych osobowych (Dz.U. 2016r. poz. 922). W tym zakresie można zwrócić się pisemnie do Wójta Gminy Święciechowa w trybie art. 33 w/w
ustawy.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszej liście poparcia w celu przeprowadzenia naboru na członków
Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 922).



CZĘŚĆ III.E LISTA POPARCIA

Dotyczy Kandydata, który reprezentuje jedną z następujących grup:
a) przedstawiciel organizacji pozarządowej, organizacji społecznej, podmiotu ekonomii społecznej lub grupy

nieformalnej działającej na obszarze rewitalizacji
b) przedstawiciel organizacji pozarządowej, organizacji społecznej, podmiotu ekonomii społecznej lub grupy

nieformalnej prowadzącej działalność w obszarze polityki społecznej i działający na obszarze rewitalizacji

Wykaz ulic będących na obszarze rewitalizacji stanowi Załącznik nr 3 do Regulaminu otwartego naboru na
członków Komitetu Rewitalizacji

Lp.

Imię i nazwisko
osoby upoważnionej
do reprezentowania

organizacji

Nazwa organizacji
Działam w obszarze

rewitalizacji (tak/nie)
Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

Administratorem moich danych osobowych jest Wójt Gminy Święciechowa, ul. Ułańska 4, 64 – 115 Święciechowa. Moje dane będą przetwarzane
w celu realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 poz. 278).
Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie
danych osobowych (Dz.U. 2016r. poz. 922). W tym zakresie można zwrócić się pisemnie do Wójta Gminy Święciechowa w trybie art. 33 w/w
ustawy.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszej liście poparcia w celu przeprowadzenia naboru na członków
Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 922).



Załącznik nr 2 do Regulaminu otwartego naboru
na członków Komitetu Rewitalizacji

INSTRUKCJA WYPŁENIANIA WNIOSKU ZGŁOSZENIOWEGO NA CZŁONKA KOMITETU
REWITALIZACJI

WAŻNE: Członkiem Komitetu Rewitalizacji może być tylko osoba, która spełnia łącznie trzy warunki:
a) pełnoletniości;
b) zamieszkiwania na terenie Gminy Święciechowa (WAŻNE: istotne jest rzeczywiste zamieszkiwanie, a

nie adres  zameldowania);
c) niekaralności.

1. Formularz wniosku   zgłoszeniowego   przeznaczony   jest   dla   mieszkańców   gminy Święciechowa,
którzy   są reprezentantem jednej     z grup:

 mieszkaniec obszaru rewitalizacji gminy Święciechowa

 mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji gminy Święciechowa

 osoba będąca przedstawicielem spółdzielni mieszkaniowych lub wspólnot mieszkaniowych z obszaru 
rewitalizacji

 osoba będąca właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości położonej na obszarze 
rewitalizacji

 osoba prowadząca działalność gospodarczą na obszarze rewitalizacji gminy Święciechowa

 osoba prowadząca działalność gospodarczą poza obszarem rewitalizacji gminy Święciechowa

 przedstawiciel organizacji pozarządowej, organizacji społecznej, podmiotu ekonomii społecznej
lub grupy nieformalnej działający na obszarze rewitalizacji gminy Święciechowa

 przedstawiciel organizacji pozarządowej, organizacji społecznej, podmiotu ekonomii społecznej
lub grupy  nieformalnej  działającej  na  obszarze  rewitalizacji  gminy  Święciechowa,  przy  czym
przynajmniej jeden z nich reprezentować powinien organizację prowadzącą działalność w obszarze
polityki społecznej.

WAŻNE: Można zgłosić swoją kandydaturę tylko     w jednej   z grup.

Przykładowo: jeśli Jan Kowalski chce być członkiem Komitetu Rewitalizacji i jest jednocześnie
mieszkańcem obszaru rewitalizacji, przedstawicielem wspólnoty mieszkaniowej na obszarze rewitalizacji
i dodatkowo prowadzi na tym obszarze swoją działalność gospodarczą, Kowalski  musi  podjąć decyzję,
czy  w  Komitecie Rewitalizacji chce reprezentować mieszkańców, właścicieli  nieruchomości, czy
przedsiębiorców.

CO TRZEBA ZROBIĆ, ABY KANDYDOWAĆ JAKO REPREZENTANT…

1. mieszkańców obszaru rewitalizacji:
Konieczne jest zamieszkiwanie obszaru rewitalizacji (Ważne: istotne jest rzeczywiste
zamieszkiwanie obszaru, a nie adres zameldowania). Wykaz ulic będących na obszarze
rewitalizacji stanowi Załącznik nr 3 do Regulaminu otwartego naboru na członków Komitetu
Rewitalizacji.
oraz
Konieczne jest   zebranie   minimum   20   podpisów   osób,   które   spełniają   łącznie   warunki
- mieszkają na obszarze rewitalizacji



- są pełnoletni

2. mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji:
Konieczne jest zamieszkanie na terenie Gminy Święciechowa (Ważne: istotne jest rzeczywiste 
zamieszkiwanie na terenie gminy Święciechowa, a nie adres zameldowania)
oraz
Konieczne jest zebranie minimum 20 podpisów osób, które spełniają łącznie warunki:
- mieszkają na terenie gminy Święciechowa

- są pełnoletni

3. mieszkańców wspólnot mieszkaniowych/ spółdzielni mieszkaniowych z obszaru rewitalizacji:
Konieczne jest, aby Kandydat był członkiem wspólnoty mieszkaniowej/spółdzielni
mieszkaniowej  zlokalizowanej na obszarze  rewitalizacji  (WAŻNE:  Kandydat  nie  musi
uczestniczyć w zarządzaniu nieruchomością wspólną, wystarczy być członkiem wspólnoty)
oraz
Konieczne jest zebranie minimum 10 podpisów osób, które spełniają łącznie warunki:
- są pełnoletnie

- mieszkają na obszarze rewitalizacji

- są zrzeszone we wspólnocie mieszkaniowej/wspólnocie mieszkaniowej z obszaru rewitalizacji 
(WAŻNE: osoby te nie muszą uczestniczyć w zarządzaniu nieruchomością wspólną, wystarczy 
być członkiem wspólnoty)

4. przedsiębiorców z obszaru rewitalizacji:
Konieczne jest, aby przedsiębiorca prowadził działalność na obszarze rewitalizacji (Ważne: 
istotny jest rzeczywisty     adres   prowadzenia działalności, a nie adres rejestracji siedziby firmy) 
oraz
Konieczne jest zebranie minimum 5 podpisów osób, które spełniają łącznie warunki:
- są przedsiębiorcami

- prowadzą działalność na obszarze rewitalizacji

5. przedsiębiorców spoza obszaru rewitalizacji:
Konieczne jest, aby przedsiębiorca prowadził działalność na terenie gminy Święciechowa 
(Ważne: istotny jest rzeczywisty     adres   prowadzenia działalności, a nie adres rejestracji siedziby 
firmy)
oraz
Konieczne jest zebranie minimum 5 podpisów osób, które spełniają łącznie warunki:
- są przedsiębiorcami

- prowadzą działalność na terenie gminy Święciechowa. 

6. organizacje pozarządowe, w tym organizacje działające w obszarze polityki społecznej:
Konieczne jest, aby Kandydat był członkiem organizacji pozarządowej lub organizacji społecznej 
lub podmiotu ekonomii społecznej lub grupy nieformalnej (zwanej dalej Organizacją)
oraz
Organizacja, w której działa Kandydat musi działać w obszarze rewitalizacji (WAŻNE: istotny jest 
rzeczywisty obszar, na którym działa Organizacja)
oraz



Konieczne jest zebranie minimum 5 podpisów osób, które spełniają łącznie warunki:
- są członkami organizacji pozarządowej, która działa na obszarze rewitalizacji (WAŻNE: istotny
jest rzeczywisty obszar, na którym działa organizacja, a nie adres rejestracji siedziby organizacji
pozarządowej)
- mają umocowanie prawne do reprezentowania organizacji

Załącznik nr 3 do Regulaminu otwartego naboru na członków
Komitetu Rewitalizacji

WYKAZ ULIC BĘDĄCYCH NA OBSZARZE REWITALIZACJI

Lasocice i Ogrody (całe
miejscowości), wykaz ulic

Lasocice:

Święciechowa Centrum Długie Stare Północ

ul. Generała Sikorskiego ul. Boczna ul. Graniczna
ul. Graniczna ul. Dojazdowa ul. Jesienna
ul. Kolejowa ul. Kopernika ul. Leszczyńska (część)
ul. Kościelna ul. Kościelna  ul. Osiedlowa

ul. Kręta
ul. Krzycka (część)

ul. Parkowa

ul. Miodowa ul. Leszczyńska (część) ul. Wschowska
ul. Mleczarska ul. Lipowa (część) ul. Zachodnia
ul. Nektarowa ul. Śmigielska (część) ul. Boczna

ul. Nowa ul. Św. Marka
ul. Ogrodowa ul. Paderewskiego
ul. Okrężna ul. Polna

ul. Polna ul. Rynek
ul. Słoneczna ul. Rzemieślnicza
ul. Sportowa ul. Strzelecka (część)
ul. Szkolna ul. Szkolna

ul. Święciechowska ul. Ułańska
ul. Świętego Jana Czciciela ul. Wąska

ul. Tylna
ul. Wolności

ul. Wschodnia ul. Wschowska (część)
ul. Zachodnia ul. Zacisze

ul. Zakątek
ul. Zielona

ul. Lasocicka (część)
ul. Sosabowskiego
ul. Kolbego (część)

ul. Zielona



Mapy prezentujące wyznaczony obszar rewitalizacji





Załącznik nr 4 do Regulaminu otwartego naboru
na członków Komitetu Rewitalizacji

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych:

Zgodnie  z  art.  13  ust.  1−2  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679
z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119.1 ) – dalej RODO. 

I.  Administrator  danych  osobowych:  Wójt  Gminy  Święciechowa  z  siedzibą  w  Urząd  Gminy
Święciechowa, ul. Ułańska 4, 64 – 115 Święciechowa. 

II. Inspektor  Ochrony  Danych:  dane  kontaktowe  Inspektora  Ochrony  Danych  Osobowych:  
e-mail: inspektor@rodo-krp.pl. Tel. +48 792 304 042.

III. Cele i podstawy przetwarzania: Twoje dane przetwarzane będą w celu przeprowadzenia naboru,
a w przypadku Członka Komitetu Rewitalizacyjnego także pracy i działalności Komitetu. Twoje dane
osobowe będą przetwarzane na podstawie obowiązku prawnego (art. 6 ust. 1 lit. c) RODO) oraz w
realizacji zadania publicznego (art. 6 ust. 1 lit. e) RODO), a także na podstawie przepisów ustawy z
dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, w szczególności przepisu art. 7 tej ustawy. 



IV.  Okres  przechowywania  danych:  Twoje  dane  osobowe  będą  przechowywane  przez  okres
niezbędny do realizacji celów określonych w pkt III, a  po tym czasie przez okres oraz w zakresie
wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa.

V. Odbiorcy danych: Twoje dane osobowe mogą zostać przekazane instytucjom upoważnionym na
podstawie  przepisów  prawa.  Mogą  zostać  także  przekazane  podmiotom,  którym  administrator
powierzył przetwarzanie danych osobowych, w szczególności zajmujących się obsługą informatyczną,
księgową lub prawną.

VI.  Informacja  o  zamiarze  przekazywania  danych  osobowych  do  państwa  trzeciego  lub
organizacji międzynarodowej: Administrator nie zamierza przekazywać Twoich danych do państwa
trzeciego ani do organizacji międzynarodowych.

VII. Prawa osób, których dane dotyczą: zgodnie z RODO, przysługuje Ci:
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b) prawo do sprostowania swoich danych;
c) prawo do usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych;
d) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych;
e) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego.

VIII.  Informacja  o  wymogu/dobrowolności  podania  danych: Podanie  danych  osobowych  ma
charakter dobrowolny, jednak ich niepodanie uniemożliwi realizację założonego celu.

IX. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji: W oparciu o Twoje dane osobowe Administrator nie
będzie podejmował wobec Ciebie zautomatyzowanych decyzji,  w tym decyzji  będących wynikiem
profilowania.

Załącznik nr 5 do Regulaminu otwartego naboru
na członków Komitetu Rewitalizacji
























